
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού 
Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών
Γραφείο Ανθρωπίνου Δυναμικού & 
 Διοικητικής Μέριμνας
Ταχ. Δ/νση: Γεράνι Χανίων, 730 14 Πλατανιάς                                   
Πληροφορίες: Καγκελίδου Πολυξένη
Τηλ. : 2821340015  pkagkelidou@platanias.gr

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΟΧ 2/2025

Στο Γεράνι και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 15-07-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 συνήλθε η 
Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 785/2025 απόφαση του Δημάρχου, προκειμένου να ελέγξει τα 
δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 2/2025 
προκήρυξης του Δήμου Πλατανιά.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:
1. Μαλακωνάκης Εμμανουήλ, Προέδρος
2. Γιακουμάκη Ελευθερία, μέλος
3. Παπαδοπούλου Ευρώπη, μέλος

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Καγκελίδου Πολυξένη γραμματέα της επιτροπής που  ορίστηκε με 
την παραπάνω απόφαση του Δημάρχου.
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και είπε τα εξής:

i. Ο Δήμος Πλατανιά προχώρησε στην πλήρωση τριών(03) θέσεων  έκτακτου προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με σχετική προκήρυξη με αρ.
ΣΟΧ 2/2025.

ii. Με την αριθ. 785/2025 απόφαση του Δημάρχου Πλατανιά, συστήθηκε  η παρούσα επιτροπή 
για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των 
υποψηφίων. 

Τα μέλη της επιτροπής, αφού άκουσαν τον Πρόεδρο, έλαβαν υπόψη τη σχετική προκήρυξη του 
Δήμου, τις αιτήσεις που κατατέθηκαν ανά κωδικό θέσης, τα απαιτούμενα προσόντα των 
ειδικοτήτων/κλάδων ανά κατηγορία και διαπίστωσαν ότι για τον κωδικό θέσης 100 δεν κατατέθηκε 
καμία αίτηση.
Κατόπιν αυτών, καταρτίζονται οι κάτωθι πίνακες:

Α. Ονομαστική κατάσταση (περιλαμβάνει όλους τους υποψηφίους είτε πληρούν τις  προϋποθέσεις 
των τυπικών κριτηρίων είτε όχι)
Β. Πίνακες κατάταξης (περιλαμβάνει όλους τους υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά                                           
κριτήρια της προκήρυξης)
Γ. Πίνακα απορριπτέων (Δεν καταρτίστηκε, καθώς δεν υπήρξαν απορριπτέοι υποψήφιοι.)
Δ. Πίνακας επιλογής υποψηφίων της προκήρυξης ΣΟΧ 2/2025

(Επισυνάπτονται   οι   πίνακες)

mailto:pkagkelidou@platanias.gr
ΑΔΑ: 6ΜΨΕΩΞ5-ΗΣ2



              Α. ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΊΝΑΚΑΣ

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Έδρα Υπηρεσίας : ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ
Διάρκεια Συμβάσης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ -ΤΕ ΚΑΙ ΔΕ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΗ : ΣΟΧ 2/2025 

 ΚΩΔΙΚΟΣ 100   ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Τ. 

1 ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

 ΚΩΔΙΚΟΣ 101 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Τ.

1 12796/01-07-2025 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ497217

2 13650/11-07-2025
Εμπρόθεσμη κατάθεση στο 
ταχυδρομείο 04-07-2025

ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ070412

 ΚΩΔΙΚΟΣ 102   ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ – ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Τ.

1 12799/01.07.2025 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ499174
 

Ο  Πρόεδρος Τα μέλη

Μαλακωνάκης Εμμανουήλ     Γιακουμάκη Ελευθερία       Παπαδοπούλου 
Ευρώπη

ΑΔΑ: 6ΜΨΕΩΞ5-ΗΣ2



Β. Πίνακες κατάταξης

ΑΔΑ: 6ΜΨΕΩΞ5-ΗΣ2



ΑΔΑ: 6ΜΨΕΩΞ5-ΗΣ2



Γ. Πίνακα απορριπτέων (Δεν καταρτίστηκε, καθώς δεν υπήρξαν απορριπτέοι υποψήφιοι.)

ΑΔΑ: 6ΜΨΕΩΞ5-ΗΣ2



Δ. Πίνακας επιλογής υποψηφίων της προκήρυξης ΣΟΧ 2/2025

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Έδρα Υπηρεσίας : ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ 
Διάρκεια Συμβάσης : 8 ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΣΗ : ΣΟΧ 2/2025

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΠΕ – ΤΕ - ΔΕ 

 ΚΩΔΙΚΟΣ 101 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Τ.

1 12796/01-07-2025 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ497217

 ΚΩΔΙΚΟΣ 102   ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ – ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Τ.

1 12799/01.07.2025 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Φ499174
 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής 
προσωπικού.

Ο  Πρόεδρος Τα μέλη

Μαλακωνάκης Εμμανουήλ     Γιακουμάκη Ελευθερία       Παπαδοπούλου Ευρώπη

ΑΔΑ: 6ΜΨΕΩΞ5-ΗΣ2


		2025-07-15T12:13:10+0300
	EVGENIA DAREIOTI


		2025-07-15T12:14:53+0300
	Athens




